新春ボウリング大会申込書 兼領収書

日頃のご愛顧に感謝して、新春ボウリング大会を開催いたします。
ご家族、お友達・・・、お誘いあわせの上、ぜひご参加ください。
ささやかですが、景品も用意しています！

詳細は、下記の通りです。
申込は、店頭にて受付けております。
なお、募集人数は 40名様程度を予定しております。

日 時：２０24年１月 2８日(日) 10時 15分よりゲームスタート
場 所：ＷＡＶＥ３４ 枚方市田口 4 丁目１１－８
集 合：現地フロント 9 時 45 分
参加費：一人目 1,000 円 二人目以降 500円です (2 ゲーム 貸し靴費用込み)
お願い：◆大会中のケガ・トラブルは自己責任です。ご理解いただき、お申込みをお願いします。
    ◆参加費を添えてお申込みください。
    ◆当日、この用紙をご持参ください。

領収書                様

金              円

但 ボウリング大会参加費     名分として

     年   月   日  上記正に領収いたしました    ガレージエース 中堀憲次

参加申込書

お名前 ご住所 連絡先
12歳以下のお子様

は○を付けてくだ

さい

学生の方は〇を付

けてください

店舗記入欄

人 円

切り取り